П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статьи 3 и 4 Закона Ставропольского края
"О специализированном жилищном фонде Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в ста-
тьи 3 и 4 Закона Ставропольского края "О специализированном жилищном
фонде Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основно-
го Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского
края для подписания и обнародования.

/у \
Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
30 ноября 2017 года
№ 816-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в статьи 3 и 4 Закона Ставропольского края
"О специализированном жилищном фонде Ставропольского края"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 05 июля 2007 г. № 28-кз "О спе-

циализированном жилищном фонде Ставропольского края" следующие изме-
нения:

1) часть 1 статьи 3 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
"5) работникам культуры, работающим в государственных учреждениях

культуры Ставропольского края, целью деятельности которых является распро-
странение на территории Российской Федерации и за ее пределами произведе-
ний вокального и хореографического искусства, отображающих традиционную
казачью культуру и культуру народов, проживающих на территории Ставро-
польского края.";

2) в абзаце третьем части 2 статьи 4 слова "в пункте 4 части 1 статьи 3"
заменить словами "в пунктах 4 и 5 части 1 статьи 3".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

Губернатор
Ставропольског

г.Ставрополь
08 декабря 2017
№ 122-кз

В.В. Владимиров